
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/320/2022 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz.655, 
poz. 1079, poz. 1283) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383) Rada Gminy Dobre uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/289/2021 Rady Gminy Dobre z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobre na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r., poz. 6802), zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Dobre nr XXXIX/295/2022 z 7.02.2022 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r., poz. 718) , zarządzeniem nr I/342/2022 z 24.02.2022 r., zarządzeniem nr I/344/2022 z 25.02.2022 r., 
uchwałą nr XL/297/2022 Rady Gminy Dobre z 17.03.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., 
poz. 1401) , uchwałą nr XLI/302/2022 Rady Gminy Dobre z 6.04.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 2161), zarządzeniem nr I/357/2022 z 20.04.2022 r., zarządzeniem nr I/360/2022 
z 27.04.2022 r., zarządzeniem nr I/363/2022 z 13.05.2022 r., uchwałą nr XLII/310/2022 Rady Gminy Dobre 
z 1.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 3076), zarządzeniem nr I/368/2022 
z 9.06.2022 r., uchwałą nr XLIII/312/2022 Rady Gminy Dobre z 24.06.2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 31.121.476,81 zł  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.543.843,95 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.577.632,86 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.851.632,93 zł” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 39.790.347,70 zł  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 25.402.213,45 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.388.134,25 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3940



4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.851.632,93 zł” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie:  „określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) § 7 otrzymuje brzmienie:  „ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu ” 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) § 10 otrzymuje brzmienie:  „ustala się dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Laboratoria Przyszłości” zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków funduszu pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w załączniku nr 6 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załącznik nr 8 określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 11 określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały, w załączniku nr 12 określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
14 określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2022 rok 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 0,00 36 218,99 36 218,99 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 36 218,99 36 218,99 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

0,00 36 218,99 36 218,99 

700   Gospodarka mieszkaniowa 78 504,00 2 883,00 81 387,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 504,00 2 883,00 81 387,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 2 583,00 2 583,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 046,00 300,00 1 346,00 
750   Administracja publiczna 285 995,30 57 190,92 343 186,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 779,93 190,92 73 970,85 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 396,97 190,92 4 587,89 

 75095  Pozostała działalność 211 615,37 57 000,00 268 615,37 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 000,00 57 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 704,00 76 582,00 379 286,00 
 75495  Pozostała działalność 302 704,00 76 582,00 379 286,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 302 704,00 76 582,00 379 286,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 156 058,96 187 010,00 7 343 068,96 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 635 813,00 -13 000,00 1 622 813,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 21 000,00 -13 000,00 8 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 947 805,00 10 000,00 1 957 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3940



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 11 300,00 5 000,00 16 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 176 129,96 190 010,00 366 139,96 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 600,00 190 000,00 205 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 20,00 10,00 30,00 

758   Różne rozliczenia 7 429 937,00 13 470,00 7 443 407,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 699,00 13 470,00 34 169,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 699,00 13 470,00 34 169,00 

801   Oświata i wychowanie 510 823,32 16 126,67 526 949,99 
 80104  Przedszkola  323 269,00 16 126,67 339 395,67 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 126,67 16 126,67 

852   Pomoc społeczna 1 614 355,86 -126 783,28 1 487 572,58 
 85203  Ośrodki wsparcia 383 062,00 -298 362,00 84 700,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

298 362,00 -298 362,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 87 600,00 14 213,00 101 813,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

87 600,00 14 213,00 101 813,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 302,00 5 565,00 75 867,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 852,00 5 565,00 68 417,00 

 85295  Pozostała działalność 640 261,86 151 800,72 792 062,58 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

472 081,50 151 800,72 623 882,22 

855   Rodzina 4 666 346,70 2 157,00 4 668 503,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 688 516,00 2 000,00 2 690 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3940



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8 500,00 2 000,00 10 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

38 000,00 157,00 38 157,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 800,00 157,00 37 957,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 863 816,00 1 017,07 1 864 833,07 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 120,00 1 000,00 53 120,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 5 755,00 1 000,00 6 755,00 

 90095  Pozostała działalność 4 300,00 17,07 4 317,07 
  0830 Wpływy z usług 300,00 17,07 317,07 

Razem: 30 855 604,44 265 872,37 31 121 476,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3940



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 542 943,50 157 365,72 700 309,22 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 852,00 5 565,00 68 417,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 852,00 5 565,00 68 417,00 

 85295  Pozostała działalność 472 081,50 151 800,72 623 882,22 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

472 081,50 151 800,72 623 882,22 

855   Rodzina 4 644 910,70 157,00 4 645 067,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

37 800,00 157,00 37 957,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 800,00 157,00 37 957,00 

Razem: 5 694 110,21 157 522,72 5 851 632,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3940



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 478 875,00 -35 000,00 443 875,00 

 40002  Dostarczanie wody 478 875,00 -35 000,00 443 875,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 650,00 -5 000,00 1 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 090,00 -30 000,00 72 090,00 

600   Transport i łączność 7 313 413,36 -217 933,85 7 095 479,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 104 476,36 -17 933,85 7 086 542,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 15 000,00 40 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 900,00 -40 000,00 57 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 153 270,00 -95 000,00 58 270,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 762 536,36 102 066,15 6 864 602,51 
 60095  Pozostała działalność 208 937,00 -200 000,00 8 937,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 366,00 -4 000,00 21 366,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 366,00 -4 000,00 21 366,00 
  4260 Zakup energii 8 288,00 -4 000,00 4 288,00 

710   Działalność usługowa 18 280,00 -4 700,00 13 580,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 690,00 -5 000,00 10 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 190,00 -4 000,00 9 190,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

 71035  Cmentarze 1 490,00 300,00 1 790,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 1 500,00 1 790,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -1 200,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 710 140,05 71 190,92 4 781 330,97 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 679,93 190,92 73 870,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 125,39 159,70 56 285,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 647,18 27,31 9 674,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 351,40 3,91 1 355,31 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 655 915,79 76 000,00 3 731 915,79 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 850,00 -6 000,00 8 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 000,00 -43 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3940



  4260 Zakup energii 82 000,00 -12 000,00 70 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 544,00 -6 000,00 8 544,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -57 000,00 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
 75095  Pozostała działalność 300 376,75 -5 000,00 295 376,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 220,00 -5 000,00 34 220,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 880,00 71 582,00 620 462,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 31 700,00 -5 000,00 26 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 
 75495  Pozostała działalność 302 704,00 76 582,00 379 286,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23 480,00 10 384,00 33 864,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 48,00 64,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 208,00 66 150,00 345 358,00 

801   Oświata i wychowanie 8 220 549,19 484 596,67 8 705 145,86 
 80101  Szkoły podstawowe 4 947 121,08 812 862,39 5 759 983,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 828,63 616,11 150 444,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 015,62 1 032,66 438 048,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 301,70 477,03 591 778,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 747,03 17,85 84 764,88 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 238,34 250,00 5 488,34 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 498,95 5,42 5 504,37 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 850,82 32,77 16 883,59 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 666 184,53 10 430,55 2 676 615,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 800 000,00 972 000,00 
 80104  Przedszkola  1 719 382,64 28 827,05 1 748 209,69 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 396,00 48,10 54 444,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 774,47 24,51 176 798,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 327,34 15,32 25 342,66 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 060,42 2 266,50 18 326,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 522,78 19 153,44 114 676,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 468,57 6 799,50 55 268,07 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 715 384,46 519,68 715 904,14 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

145 081,27 2 907,23 147 988,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 654,58 233,50 1 888,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 276,20 1 973,23 7 249,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3940



  4300 Zakup usług pozostałych 1 861,43 700,50 2 561,93 
 80195  Pozostała działalność 446 061,72 -360 000,00 86 061,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 379 708,72 -360 000,00 19 708,72 

851   Ochrona zdrowia 185 915,76 0,00 185 915,76 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 460,32 2 400,00 126 860,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 294,00 353,00 2 647,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 550,32 2 047,00 43 597,32 
 85195  Pozostała działalność 61 055,44 -2 400,00 58 655,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 400,00 27 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 507 303,50 164 578,72 2 671 882,22 
 85203  Ośrodki wsparcia 681 718,86 -7 000,00 674 718,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 -7 000,00 100 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 87 600,00 14 213,00 101 813,00 
  3110 Świadczenia społeczne 87 600,00 14 213,00 101 813,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 661,00 5 565,00 81 226,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 669,97 5 565,00 79 234,97 
 85295  Pozostała działalność 770 406,02 151 800,72 922 206,74 
  3110 Świadczenia społeczne 587 025,00 148 824,24 735 849,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 747,00 1 238,00 6 985,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995,00 213,18 1 208,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 30,31 171,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 354,50 1 476,48 3 830,98 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,17 18,51 69,68 

855   Rodzina 4 748 365,60 -9 843,00 4 738 522,60 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 952 567,00 -5 000,00 1 947 567,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 715 263,90 -5 000,00 2 710 263,90 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

11 000,00 -4 000,00 7 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 494,00 -1 000,00 1 494,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

37 800,00 157,00 37 957,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3940



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 800,00 157,00 37 957,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 176 510,08 -205 000,00 2 971 510,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 399 325,00 -26 000,00 373 325,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 020,00 2 000,00 10 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 895,00 -15 000,00 51 895,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 425 460,00 3 000,00 1 428 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 304,00 3 000,00 8 304,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 967 101,00 -50 000,00 917 101,00 
  4260 Zakup energii 281 500,00 -50 000,00 231 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 93 640,00 -2 000,00 91 640,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 460,00 -2 000,00 8 460,00 
 90095  Pozostała działalność 242 424,08 -130 000,00 112 424,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 124,08 -140 000,00 56 124,08 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 037,43 -44 599,09 940 438,34 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 783 617,43 -50 000,00 733 617,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 525,33 -50 000,00 110 525,33 
 92116  Biblioteki 181 420,00 5 400,91 186 820,91 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 181 420,00 5 400,91 186 820,91 

926   Kultura fizyczna 722 041,39 -5 000,00 717 041,39 
 92601  Obiekty sportowe 111 041,39 -5 000,00 106 041,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -5 000,00 28 000,00 

Razem: 39 524 475,33 265 872,37 39 790 347,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3940



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 542 943,50 157 365,72 700 309,22 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 852,00 5 565,00 68 417,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 852,00 5 565,00 68 417,00 
 85295  Pozostała działalność 472 081,50 151 800,72 623 882,22 
  3110 Świadczenia społeczne 462 825,00 148 824,24 611 649,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 747,00 1 238,00 6 985,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995,00 213,18 1 208,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 30,31 171,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 354,50 1 476,48 3 830,98 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,00 18,51 37,51 

855   Rodzina 4 644 910,70 157,00 4 645 067,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

37 800,00 157,00 37 957,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 800,00 157,00 37 957,00 
Razem: 5 694 110,21 157 522,72 5 851 632,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3940



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 762 536,36 102 066,15 6 864 602,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 762 536,36 102 066,15 6 864 602,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 762 536,36 102 066,15 6 864 602,51 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Dobre 4 367 343,36 102 066,15 4 469 409,51 
   Przebudowa drogi w Dobrem 82 000,00 - 82 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Dobre - działka nr 

159/1 10 000,00 82 000,00 92 000,00 
750   Administracja publiczna 230 000,00 143 000,00 373 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 143 000,00 203 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 57 000,00 3 000,00 
   Malowanie budynku Urzędu Gminy 60 000,00 - 57 000,00 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Zakup samochodu 0,00 200 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 192 000,00 800 000,00 992 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 172 000,00 800 000,00 972 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 800 000,00 972 000,00 
   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Krzywosądzy 0,00 800 000,00 800 000,00 
  

Razem 13 343 068,10 1 045 066,15 14 388 134,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3940



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobre 

 w roku 2022 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

(instytucji, zadania ) 

 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01009 2830 Spółka wodna celowa X 15.000,00 
010 01044 6230 Oczyszczalnie 

przydomowe 
celowa X 30.000,00 zł 

720 72095 2339 Dotacje dla samorządu 
woj. 

celowa      736,15 zł             X 

750 75095 2900 Wpłaty gmin na rzez 
innych JST oraz związków 

celowa 10.200,00 zł X 

754 75412 2820 Dotacje dla 
stowarzyszeń(OSP) 

celowa X   8.000,00 zł 

754 75412 6230 Dotacje dla 
stowarzyszeń(OSP) 

celowa X 25.000,00 zł 

900 90026 6230  Utylizacja eternitu  celowa X 10.000,00 zł 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury podmiotow

a 
319.350,00 zł X 

921 92109 2807 Gminny Ośrodek Kultury celowa 100.000,00 zł  
921 92116 2480 Gminna Biblioteka podmiotow

a 
186.820,91 zł X 

921 92120 2720 Dotacja na zabytki celowa X 20.000,00 zł 

926 92695 2360 Organizacje pożytku. 
publicz. 

celowa              X      6.000,00zł 

926 92695 2820 Organizacje sportowe celowa              X    77.000,00zł 
  Ogółem;   808.107,06 zł 

 
617.107,06 zł 191.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3940



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w 2022 roku 

Dział Rozdział § kwota Uwagi 
     

 
DOCHODY 

 
108.477,96 

 

756 75618 0270 29.477,96  
  0480 79.000,00   

     
 

WYDATKI 
 

184.460,32 
 

 
851 

 
85154 

 
4110 

 
2.647,00 

 

  4170 43.597,32  

  4210 10.116,00  

  4220 6.000,00  

  4300 59.500,00  

  4610 4.000,00  

  4700 1.000,00  

 Ogółem  
85154 

 126.860,32  

851 85195 4210 27.600,00  

  4220 15.000,00  

  4300 15.000,00  

 Ogółem 
85195 

 57.600,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3940



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
wydatków na realizację programu 

„Laboratoria Przyszłości” na 2022 r. 

1.  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801 80101  PSP Byczyna  
 80101   
  4210                2.907,53 
  4240 

 

5.283,02 
 

Wydatki ogółem 
 

8.190,55 zł 

2.  
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801 80101  PSP Krzywosądz  
 80101   
  4210                2.217,02 
  4240 

 

17.202,59 
 

Wydatki ogółem 
 

19.419,61 zł 

3.  
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801 80101  PSP Dobre  
 80101   
  4210                23.509,32 
  4240 

 

4.328,80 
 

Wydatki ogółem 
 

27.838,12 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3940



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/320/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 

na 2022 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

750    4.587,89 
 75011 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gminy 
- UW 

4.587,89 

754    379.286,00 
 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów- 

UW 
379.286,00 

853    20.502,00 
 85395 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gminy- 
UW 

20.502,00 

758    34.169,00 
 75814 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gminy- 
MF 

34.169,00 

 
Dochody ogółem 

 
438.544,89 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2022 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

750    4.587,89 
 75011 4210 Zakup materiałów 3.255,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.134,09 
  4110 Składki ub. Społ.  193,93 
  4120 Składki FP. 3,91 

754    345.358,00 
 75495   4300 Zakup usług pozostałych               345.358,00 
     

 
Wydatki ogółem 

 
349.945,89 

Realizacja GOPS w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

754    33.928,00 
 75495 3110 Świadczenia społeczne 33.864,00 
  4210 Zakup materiałów 64,00 

853    20.502,00 
 85395 3110 Świadczenia społeczne 20.100,00 
  4210 Zakup materiałów i 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3940



wyposażenia 
 

Wydatki ogółem 
 

54.430,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    33.561,39 
 80101    
  3020 Wydatki osobowe 864,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 4.213,16 
  4110 Składki na ubezp. społ. 2.892,58 
  4120 Składki na FP 391,63 
  4210 Zakup materiałów 2.417,91 
  4260 Zakup energii 390,69 
  4270 Zakup usług remontowych 722,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 233,10 
  4360 Zakup usług telekomun. 18,71 
  4440 Odpis FŚS 217,11 
  4710 Wpłaty na PPK 80,07 
  4790 Wynagrodzenia nauczycieli 20.869,09 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

 
Wydatki ogółem 

 
33.561,39 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    607,61 
 80104    
  3020 Wydatki osobowe 48,10 
  4110 Składki na ubezp. społ. 24,51 
  4120 Składki na FP 15,32 
  4790 Wynagrodzenia nauczycieli 519,68 

 
Wydatki ogółem 

 
607,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3940


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Ustęp 1
	Zalacznik 8 Ustęp 2
	Zalacznik 8 Ustęp 3

	Zalacznik 9

		2022-08-02T10:08:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




